## 313.

Charta qua Lambertus ejusque uxor Austrus monasterio sancti Victoris largiuntur mansum unum, in comitatu Aquensi, in castro Cucurone situm.

1017.

Facta donacio ista anno incarnationis Domini millesimo xvii, re-gnante Rodulfo rege.

Signum ego Lambertus et uxor mea Austrus, qui hanc donacionem fieri jussimus et testibus firmare rogamus, manus nostra firmat. Signum Autrigus firmat. Signum Ricardus firmat.

## 314.

Alia.

In Dei omnipotentis nomine, sanctissime ejus dispositionis ordina-<sup>1021 — 1044.</sup> cione tocius. Ego Guerno, pro salute anime mee, . . . . . offero atque dono omnipotenti Deo, qui mihi dedit omnia que habeo, de ipsis suis donis, in presenti, secundum possibilitatem meam, ad proprium alodem, sanctoque Victor, ejus martyri, et abbati presenti domno Isarno, omnibusque monachis, tam presentibus quam et futuris, qui secundum regulam sancti Benedicti ibidem vivere studuerint, ut intercessores sint apud Deum pro percipiendis omnium peccatum in meorum remediis. Est autem predicta donatio in comitatu Aquense, intra terminos de castro que dicitur Cucuro, id est semodiata una de vinea; et est inter duos locos; et terminat, de uno fronte, vinea de Greca, et, de alio fronte, Stephano Barbarino. Insuper et hoc quod habeo et quod habere potuero, quod remanet mihi, teneam in vita mea, et, post obitum meum, omnia fiat sancto Victor ab integro. Sane si, etc.

\* Ego Guerno, annuente Domino, hanc donationem dedi et manu mea firmavi, et subter adnexis testibus firmare rogavi. Signum Ripeerto. Bertrando.

v.

## 315.

Alia.

Jan.,  
circ. 1050 Auctoritas etenim jubet et lex ecclesiastica precipit, ut quicumque rem suam voluerit transfundere in alicujus potestate, secundum legem faciat. Quapropter ego Rotbaldus et uxor ejus Dominica et filia ejus Aicelena vendimus ad sancto Victori martyri, et ad habitatores qui ibidem steterint, de terra arabile quartairatas ii : unam juxta terram Silvioni, in loco ubi dicunt Alodis. Consortes : terram sancto Chyrici; de alio vero latere, terra Poncio Johanna et Martino, fratre ejus. Alteram sextairatam, in Alodis; consortes : in circuitu, terram sancti Victoris; in alio capite, terra Giraldo Auraison; in alio vero capite, terra Christofori de Sancto Johanne; in alio capite, terra Silvestro. Sane si quis, ego aut ullus homo aut semina, aut ulla opposita persona, qui contra vindicione ista ire aut agere vel intrumpere aut inquietare voluerit, non hoc valeat; sed componat in vinculo duplaria tantum et alio tantum, et insuper vindicio ista firma et stabilis permaneat omnique tempore.